Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

2º ATO

TOMADA DE PREÇOS DE Nº 004/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através da Comissão Permanente de Licitação nomeada através do
Decreto nº 1.595/GAB/PMR de 28 de Março de 2019, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia
e hora designados para a sessão pública de recebimento dos envelopes contendo documentos para Habilitação e Proposta
de Preço referente ao procedimento licitatório sob a Modalidade Tomada de Preços de Nº. 004/2019, processado nos autos
do Processo Administrativo de nº. 090/2019, cujo Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Pavimentação
Asfáltica com TSD e Capa Selante nas Ruas Padre Ezequiel Ramin e Av. Dom Bosco no Município de Rondolândia/MT,
conforme Memorial Descritivo, Especificações Técnicas e Planilha Orçamentária, com fornecimento de materiais, através
do Convenio 848991/2017/MCIDADES/CAIXA -Processo nº 2627.1043487-80/2017, sagrou-se vencedora do certame a
empresa: Rondomaq Motterle Eireli - ME, CNPJ: 08.983.460/0001-99, Endereço: Rua: Jaime Freire, S/N, Bairro: Centro,
CEP: 78.338-000, Rondolândia/MT, com a Proposta no valor total e global da licitação de R$ 637.003,07 (Seiscentos e
trinta e sete mil e três reais e sete centavos).

Rondolândia - MT, 16 de Dezembro de 2019

Liliane Guedes Santos Souza

Presidente da CPL

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 896bfe90

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:39:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial